BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto
Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion: Cuenta de Ahorro
SANDRA ELIZABET DUARTE Nro. Cuenta Moneda

) » 81-138625 Guarani
Direccién:
Blas Garay 3

Saldo Actual Saldo Retenido

Fecha 5.662.845 0
Desde: 01/07/2024 Hasta 31/07/2024 Mensua

[FeCha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 15.526.345
02/07/2024 25509790 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 5.000.000 0 10.526.345
03/07/2024 25612782 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 1.100.000 0 9.426.345
03/07/2024 25627475 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 526.000 0 8.900.345
11/07/2024 562644052 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 367.000 0 8.533.345
11/07/2024 3930209312 FORTIS-ABASTO 387.100 0 8.146.245
11/07/2024 3930446612 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 900.000 0 7.246.245
11/07/2024 3930455120 SHELL BAHIA-LIMPIO 2 100.000 0 7.146.245
12/07/2024 3931970450 ANDE Pago de Factura 16.000 0 7.130.245
12/07/2024 3931970457 ANDE 700 0 7.129.545
15/07/2024 26313278 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 500.000 0 6.629.545
15/07/2024 3935283236 COMERCIAL NINFA JOHANA ARROYOS Y EST P 270.750 0 6.358.795
16/07/2024 563415831 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 200.000 0 6.158.795
16/07/2024 563548406 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 255.500 0 5.903.295
16/07/2024 3937518577 SHELL ARROYOS Y ESTERO ARROYOS Y EST 33.000 0 5.870.295
16/07/2024 3937541296 SUPERMERCADO SAN FRANCISCO 219.750 0 5.650.545
16/07/2024 26417420 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 200.000 0 5.450.545
18/07/2024 26518240 CRED-TRANSFERENCIA 0 300.000 5.750.545
18/07/2024 3940680235 DIANA COMERCIAL ASUNCION  PRY 87.700 0 5.662.845

Totales 10.163.500 300.000 5.662.845
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